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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Der flyver mange hvepse rundt i
butik/salgsområdet samt der er hvepse i morgenkager,
wienerbrød, vandstænger i disken ved vinduet. Der er små
myrer i kager placeret i disken ved vinduet og indgangen til
butikken. Virksomheden fjernede kagerne under tilsynet og
forsøger med afskærmning af kagerne, så de minimeres med
direkte kontakt til hvepse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er i gang med
at løse forholdet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Der er mange hvepse i butikslokalet.
Der er hvepse i og omkring kager i disk ved vinduet i butikken.
Virksomheden kontaktede skadedyrsbekæmper under tilsynet
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og der blev bestilt et uv-lys til at hjælpe med bekæmpelse. Derudover oplyses det til personalet at dør til butik
holdes lukket, samt at kager beskyttes med overdækning så vidt muligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Vi er i gang med at udbedre forholdet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Der er taget fotodokumentation.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for ugentlig kontrol af varemodtagelse og opbevaringstemperatur
for perioden januar til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


